
 Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 

 

 
Decreto n. 157/2018 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

Vista l’art. 32 comma 1 – lett. f) del vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università degli Studi di Perugia; 
Visto il generico di entrata n°. 688, con cui si procede all’incasso di € 3,12, relativo ad un rimborso spese di 
tenuta conto da parte di Unicredit S.p.a.; 
Considerato che l’entrata in oggetto comporta una variazione delle disponibilità di risorse senza vincolo di 
destinazione a causa di nuove assegnazioni dall’esterno, richiedenti l’attivazione di una pari disponibilità in 
uscita, non prevista nel Bilancio Unico di Previsione Autorizzatorio 2018; 
Ravvisata la necessità e l’urgenza di assestare il Bilancio Unico di Previsione Autorizzatorio 2018; 

 
D E C R E T A 

di proporre all’Ufficio Budgeting e Bilancio Unico di Ateneo la seguente variazione al Bilancio Unico di 
Ateneo di Previsione annuale autorizzatorio dell’esercizio 2018: 

 

Voce Coan Ricavo Variazione 

CA.03.05.01.07.01 
Recuperi e rimborsi 

UA.PG.DSPO 

 
+ 3,12 

 

Voce Coan Costo Variazione 

CA.04.09.09.01.03 
Cancelleria e altro materiale 

di consumo 
UA.PG.DSPO 

 
+ 3,12 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Bilancio Consolidato, Coordinamento e Controllo Centri 
Istituzionali e Centri di Servizio per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 32, comma 1 del Vigente 
Regolamento di Contabilità.   
Il presente decreto sarà altresì portato a ratifica del Consiglio del Dipartimento nella prossima seduta 
utile. 

 

Il Segretario amministrativo  

Massimo Patiti 

D.S.A. N.157/18 
 
Oggetto: 
Proposta 

variazione di 
budget 
 
31-12-2018 

javascript:;

